27. Un ladrón es ménos malo que

dum erat, directo sensu distribuit: similiter et quod non erat habendum.

20. Lapsus falsae linguae, quasi qui in pavimento cadens: sic casus malorum festinanter veniet.

21. Homo acharis quasi fabula vana, in ore indisciplinatorum assidua erit.

22. Ex ore fatui reprobabitur parabola: non enim dicit illam in tempore suo.

23. Est qui vetatur peccare prae inopia, et in requie sua stimulabitur.

24. Est qui perdet animam suam prae confusione, et ab imprudenti persona perdet eam: persona autem acceptatione perdet se.

25. Est qui prae confusione promittit amico, et lucratu est eum inimicum gratis.

26. Opprobrium nequam in homine mendacium, et in ore indisciplinatorum assidua erit.

27. Potior fur quam assidui-

¶ 19. Este V no se halla en la edicion romana; la de Alcalá dice: porque no ha recibido el don de poseer sus bienes con juicio y buen sentido; y para el seria lo mismo si no tuviese nada.

¶ 20. Gr. lit. Una caída del pavimento vale mas que un desliz de la lengua: ménos peligroso es que el pié resbale, que el pecar por la lengua: por ella se arruinan enteramente los pecadores. Acaso en lugar de pavimento, debería leerse tecto, y tambien en lugar de malorum, laqueum.

¶ 21. La palabra acharis, viene del griego, y significa un hombre sin gracia, desagradable.

¶ 24. Este es otro sentido de la segunda parte del verso. El primero es conforme al griego de la edicion romana, el segundo al de la de Alcalá; es decir, que en aquella se lee imprudenti, en donde esta dice acceptatione.

tas viri mendacis: perditionem autem ambo hereditabunt.

28. Mores hominum mendacium sinè honore: et confusio illorum cum ipsis sinè intermissione.

29. Sapiens in verbis producet seipsum, et homo prudens placebit magnatis.

30. Qui operatur terram suam, inaltabit acervum frugum: et qui operatur iustitiam, ipse exaltabitur: qui verò placebit magnatis, effugiet iniquitatem.

31. Xenia et dona excaecant oculos iudicum, et quasi mutus in ore avertit correptiones eorum.

32. Sapientia absconsa et thesaurus invisus: quae utilis in utrisque?

33. Melior est qui celat insipientiam suam, quam homo qui abscondit sapientiam suam.

un hombre que miente sin cesar, y que calumnia á su prójimo; mas la perdicion será el premio de uno y otro.

28. La vida de los embusteros es una vida sin honor, y su confusion los acompaña siempre.

29. El sabio por el contrario, se atrae la estimacion por sus palabras, y el hombre discreto agraderá á los grandes.

30. El que cultiva su tierra con cuidado reunirá montones (de trigo; el que hace obras de justicia será ensalzado,) y el que agrada á los grandes huirá de la injusticia si quisiere mantenerse en su favor."